সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

Shahriyar Rahman
30/10/20

মোঃ শাহরিয়ার রহমান
সভাপতি
উপজেলা আইন-শৃঙ্খলা কমিটি
ও
উপজেলা নির্বাহী অফিসার
হরিরামপুর, মানিকগঞ্জ।

স্মারক নং-০৫.৩০.৫৬২৮.০০০.০৭.০৫০.২৩- ৭৬০/২ (৪০)

১৪ কার্তিক ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
তারিখ: -----
৩০ অক্টোবর ২০২৩ খ্রি:

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো :

- ০১। মাননীয় সংসদ সদস্য, ১৬৯ মানিকগঞ্জ-২, বাংলাদেশ জাতীয় সংসদ।
- ০২। কমিশনার, ঢাকা বিভাগ, ঢাকা।
- ০৩। জেলা প্রশাসক, মানিকগঞ্জ।
- ০৪। পুলিশ সুপার, মানিকগঞ্জ।
- ০৫।